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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Allievi/Allieve 1 16:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670973 STROBBIA EDOARDO1 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/06/07

 663636 MASSIMINO EDOARDO2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO08/08/07

 665509 GERA RICCARDO3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE18/12/07

 657689 MESTURINO VITTORIO4 GINNASTICA VICTORIA09/12/07

 656383 ODDENINO STEFANO5 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO31/10/07

 658117 GALLUZZO RICCARDO6 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/02/07

 685579 MANCINI EMANUELE7 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/05/07

 670992 MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUANG8 GINNASTICA VICTORIA01/02/07

 674820 CARRETTA MATTIA9 CLUB SCHERMA CASALE07/02/07

 691581 MONZASCHI GIACOMO10 PRO NOVARA SCHERMA20/04/08

 682972 CONRIERI RICCARDO11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE08/07/07

 664716 CASALEGNO MATTEO12 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE21/04/07

 698713 ROLLET THOMAS13 CIRCOLO SCHERMA AOSTA05/05/07

 685278 MANZONE FILIPPO14 GINNASTICA VICTORIA28/02/08

 677585 FERRARIS CARLO15 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 687923 GALLO FEDERICO16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO13/04/08

 663136 QUAI ZENO17 GINNASTICA VICTORIA28/10/08

 681311 ENA LORENZO18 CLUB SCHERMA CASALE10/01/08

 686025 DE CAMILLIS ALESSANDRO19 PIETRO MICCA  BIELLA03/09/08

 698624 FOSSON HENRI RAPHAEL20 CIRCOLO SCHERMA AOSTA31/10/07

 684435 CACCIALUPI MARTINO21 PRO NOVARA SCHERMA07/07/08

 698934 SCARVAGLIERI GUGLIELMO22 PRO NOVARA SCHERMA11/07/07

 685590 FERRARIS MARCO23 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI14/01/07

 673537 PADUANO JACOPO24 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO25/02/08

 674940 MONTANARELLA DIEGO25 GINNASTICA VICTORIA06/10/07

 696207 BELLAN FEDERICO26 CUS PIEMONTE ORIENTALE30/11/07

 701695 VECCO SAMUELE27 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI04/03/08

 684911 PIA LEONARDO28 CUS PIEMONTE ORIENTALE04/05/07

 675958 BARGERO ANDREA29 CLUB SCHERMA CASALE18/10/07

 684695 SARTOR SIMONE30 VIRTUS SCHERMA ASTI10/03/08

 695435 GEROLLA ALESSANDRO31 CLUB SCHERMA TORINO18/09/07

 690403 CARDEN VITTORIO32 PRO NOVARA SCHERMA04/06/07

 694576 PANZANELLI JACOPO33 PIETRO MICCA  BIELLA11/09/07

 704183 SCIALABBA LORENZO34 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO20/06/08

 703909 AGHEMO EDOARDO35 CLUB SCHERMA TORINO17/06/08

 696534 FERRARIS GABRIELE36 PRO NOVARA SCHERMA02/12/08

 705572 BOTTIN MASSIMO37 CH4 sporting14/05/08

 702261 PICCARDI DARIO38 PIETRO MICCA  BIELLA17/01/07

 707335 BAGNASCO ALESSANDRO39 CH4 sporting03/09/07
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STROBBIA EDOA - TOIVR (Ivrea)

GEROLLA ALESS - TOCS (Torino)

ENA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

CASALEGNO MAT - TOIVR (Ivrea)

PADUANO JACOP - TOMIC (Torino)

MONTANARELLA  - TOGIN (Torino)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

GALLUZZO RICC - TOIVR (Ivrea)

VECCO SAMUELE - VCPRO (Vercelli)

CACCIALUPI MA - NOPRO (Novara)

ROLLET THOMAS - AOCIR (Aosta)

MANZONE FILIP - TOGIN (Torino)

FOSSON HENRI  - AOCIR (Aosta)

PIA LEONARDO - VCCUS (Vercelli)

GERA RICCARDO - TOIVR (Ivrea)

ODDENINO STEF - TOMIC (Torino)

BARGERO ANDRE - ALCAS (Casale Monferrato)

GALLO FEDERIC - TOMAR (Torino)

QUAI ZENO - TOGIN (Torino)

MESTURINO VIT - TOGIN (Torino)

SCARVAGLIERI  - NOPRO (Novara)

CARDEN VITTOR - NOPRO (Novara)

MONZASCHI GIA - NOPRO (Novara)

CONRIERI RICC - TOIVR (Ivrea)

BELLAN FEDERI - VCCUS (Vercelli)

FERRARIS MARC - VCPRO (Vercelli)

MARCOVECCHIO  - TOGIN (Torino)

MASSIMINO EDO - TOPIN (Torino)

DE CAMILLIS A - BIMIC (Biella)

SARTOR SIMONE - ATVIR (Asti)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)
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 1

 64

STROBBIA EDOARDO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
STROBBIA EDOARDO-TOIVR (Ivrea)F  1
P.

 33

 32

SCIALABBA LORENZO-TOMIC (Torino)

GEROLLA ALESSANDRO-TOCS (Torino)

 7

 15
GEROLLA ALESSANDRO-TOCS (Torino)F  2
P. PEZZOLI RICCARDO (FIS)

 17

 48

ENA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
ENA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)F  3
P.

 49

 16

-

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)F  4
P.

 9

 56

CASALEGNO MATTEO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
CASALEGNO MATTEO-TOIVR (Ivrea)F  5
P.

 41

 24

-

PADUANO JACOPO-TOMIC (Torino)

 0

 0
PADUANO JACOPO-TOMIC (Torino)F  6
P.

 25

 40

MONTANARELLA DIEGO-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
MONTANARELLA DIEGO-TOGIN (Torino)F  7
P.

 57

 8

-

MANCINI EMANUELE-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
MANCINI EMANUELE-VCPRO (Vercelli)F  8
P.

 5

 60

GALLUZZO RICCARDO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
GALLUZZO RICCARDO-TOIVR (Ivrea)F  9
P.

 37

 28

PICCARDI DARIO-BIMIC (Biella)

VECCO SAMUELE-VCPRO (Vercelli)

 12

 15
VECCO SAMUELE-VCPRO (Vercelli)F  10
P. PEZZOLI RICCARDO (FIS)

 21

 44

CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)F  11
P.

 53

 12

-

ROLLET THOMAS-AOCIR (Aosta)

 0

 0
ROLLET THOMAS-AOCIR (Aosta)F  12
P.

 13

 52

MANZONE FILIPPO-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
MANZONE FILIPPO-TOGIN (Torino)F  13
P.

 45

 20

-

FOSSON HENRI RAPHAEL-AOCIR (Aosta)

 0

 0
FOSSON HENRI RAPHAEL-AOCIR (Aosta)F  14
P.

 29

 36

PIA LEONARDO-VCCUS (Vercelli)

BOTTIN MASSIMO-TOCH4 (Torino)

 15

 7
PIA LEONARDO-VCCUS (Vercelli)F  15
P. PATRITO GUGLIELMO FEDERICO (TOMAR)

 61

 4

-

GERA RICCARDO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GERA RICCARDO-TOIVR (Ivrea)F  16
P.
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 62

ODDENINO STEFANO-TOMIC (Torino)

-

 0

 0
ODDENINO STEFANO-TOMIC (Torino)F  17
P.

 35

 30

FERRARIS GABRIELE-NOPRO (Novara)

BARGERO ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)

 6

 15
BARGERO ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)F  18
P. PATRITO GUGLIELMO FEDERICO (TOMAR)

 19

 46

GALLO FEDERICO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
GALLO FEDERICO-TOMAR (Torino)F  19
P.

 51

 14

-

QUAI ZENO-TOGIN (Torino)

 0

 0
QUAI ZENO-TOGIN (Torino)F  20
P.

 11

 54

MESTURINO VITTORIO-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
MESTURINO VITTORIO-TOGIN (Torino)F  21
P.

 43

 22

-

SCARVAGLIERI GUGLIELMO-NOPRO (Novara)

 0

 0
SCARVAGLIERI GUGLIELMO-NOPRO (Novara)F  22
P.

 27

 38

PANZANELLI  JACOPO-BIMIC (Biella)

CARDEN VITTORIO-NOPRO (Novara)

 10

 15
CARDEN VITTORIO-NOPRO (Novara)F  23
P. RETEUNA FEDERICA (TOAUG)

 59

 6

-

MONZASCHI GIACOMO-NOPRO (Novara)

 0

 0
MONZASCHI GIACOMO-NOPRO (Novara)F  24
P.

 7

 58

CONRIERI RICCARDO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
CONRIERI RICCARDO-TOIVR (Ivrea)F  25
P.

 39

 26

BAGNASCO ALESSANDRO-TOCH4 (Torino)

BELLAN FEDERICO-VCCUS (Vercelli)

 11

 15
BELLAN FEDERICO-VCCUS (Vercelli)F  26
P. RETEUNA FEDERICA (TOAUG)

 23

 42

FERRARIS MARCO-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
FERRARIS MARCO-VCPRO (Vercelli)F  27
P.

 55

 10

-

MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUANG-TOGIN (Torino)

 0

 0
MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUANG-TOGIN (Torino)F  28
P.

 15

 50

MASSIMINO EDOARDO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
MASSIMINO EDOARDO-TOPIN (Torino)F  29
P.

 47

 18

-

DE CAMILLIS ALESSANDRO-BIMIC (Biella)

 0

 0
DE CAMILLIS ALESSANDRO-BIMIC (Biella)F  30
P.

 31

 34

SARTOR SIMONE-ATVIR (Asti)

AGHEMO EDOARDO-TOCS (Torino)

 14

 9
SARTOR SIMONE-ATVIR (Asti)F  31
P. COMITINI COSTANZA (FIS)

 63

 2

-

CARRETTA MATTIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
CARRETTA MATTIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  32
P.
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25/04/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Allievi/Allieve 16:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 670973 STROBBIA EDOARDO TOIVR Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  4

 674820 CARRETTA MATTIA ALCAS Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1

 656383 ODDENINO STEFANO TOMIC Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  2

 665509 GERA RICCARDO TOIVR Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  5

 658117 GALLUZZO RICCARDO TOIVR Qualificato 0,83  12  27  15 5 5  1

 691581 MONZASCHI GIACOMO NOPRO Qualificato 0,83  9  29  20 6 6  2

 682972 CONRIERI RICCARDO TOIVR Qualificato 0,83  8  27  19 7 7  3

 685579 MANCINI EMANUELE VCPRO Qualificato 0,80  14  22  8 8 8  4

 664716 CASALEGNO MATTEO TOIVR Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  6

 670992 MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUA TOGIN Qualificato 0,80  11  22  11 10 10  5

 657689 MESTURINO VITTORIO TOGIN Qualificato 0,67  9  26  17 11 11  2

 698713 ROLLET THOMAS AOCIR Qualificato 0,67  8  27  19 12 12  3

 685278 MANZONE FILIPPO TOGIN Qualificato 0,67  5  25  20 13 13  1

 663136 QUAI ZENO TOGIN Qualificato 0,67  5  23  18 14 14  3

 663636 MASSIMINO EDOARDO TOPIN Qualificato 0,60  9  22  13 15 15  6

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 0,60  2  20  18 16 16  6

 681311 ENA LORENZO ALCAS Qualificato 0,60  2  20  18 16  5

 686025 DE CAMILLIS ALESSANDRO BIMIC Qualificato 0,60 -5  15  20 18 18  4

 687923 GALLO FEDERICO TOMAR Qualificato 0,50  3  22  19 19 19  3

 684435 CACCIALUPI MARTINO NOPRO Qualificato 0,50  2  23  21 20 20  3

 698624 FOSSON HENRI RAPHAEL AOCIR Qualificato 0,50  2  23  21 20  2

 698934 SCARVAGLIERI GUGLIELMO NOPRO Qualificato 0,50  1  24  23 22 22  1

 685590 FERRARIS MARCO VCPRO Qualificato 0,40 -2  17  19 23 23  6

 673537 PADUANO JACOPO TOMIC Qualificato 0,40 -3  16  19 24 24  5

 674940 MONTANARELLA DIEGO TOGIN Qualificato 0,40 -5  14  19 25 25  6

 696207 BELLAN FEDERICO VCCUS Qualificato 0,40 -6  14  20 26 26  4

 694576 PANZANELLI JACOPO BIMIC Qualificato 0,33 -4  20  24 27 27  2

 701695 VECCO SAMUELE VCPRO Qualificato 0,33 -6  17  23 28 28  3

 684911 PIA LEONARDO VCCUS Qualificato 0,33 -7  19  26 29 29  1

 675958 BARGERO ANDREA ALCAS Qualificato 0,20 -5  15  20 30 30  4

 684695 SARTOR SIMONE ATVIR Qualificato 0,20 -14  10  24 31 31  5

 695435 GEROLLA ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,20 -16  7  23 32 32  6

 704183 SCIALABBA LORENZO TOMIC Qualificato 0,17 -13  16  29 33 33  1

 703909 AGHEMO EDOARDO TOCS Qualificato 0,17 -16  12  28 34 34  2

 696534 FERRARIS GABRIELE NOPRO Qualificato 0,00 -11  14  25 35 35  5

 705572 BOTTIN MASSIMO TOCH4 Qualificato 0,00 -16  14  30 36 36  2

 702261 PICCARDI DARIO BIMIC Qualificato 0,00 -17  13  30 37 37  1

 690403 CARDEN VITTORIO NOPRO Qualificato 0,00 -19  6  25 38 38  4

 707335 BAGNASCO ALESSANDRO TOCH4 Qualificato 0,00 -20  10  30 39 39  3
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25/04/2021

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG SpadaSpada maschile 16:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCARVAGLIERI GUGLIELMO 698934 V 4 V 3 2 V  0,500  1  24NOPRO

 2 PICCARDI DARIO 702261 3 0 4 1 1 4  0,000 -17  13BIMIC

 3 GALLUZZO RICCARDO 658117 V V V V 2 V  0,830  12  27TOIVR

 4 PIA LEONARDO 684911 2 V 1 4 2 V  0,330 -7  19VCCUS

 5 MANZONE FILIPPO 685278 V V 3 V 2 V  0,670  5  25TOGIN

 6 CARRETTA MATTIA 674820 V V V V V V  1,000  19  30ALCAS

 7 SCIALABBA LORENZO 704183 3 V 2 2 2 2  0,170 -13  16TOMIC

 2Girone N.

 1 FOSSON HENRI RAPHAEL 698624 3 V V 2 V 3  0,500  2  23AOCIR

 2 MONZASCHI GIACOMO 691581 V V V 4 V V  0,830  9  29NOPRO

 3 AGHEMO EDOARDO 703909 0 2 V 3 1 1  0,170 -16  12TOCS

 4 BOTTIN MASSIMO 705572 3 3 3 1 3 1  0,000 -16  14TOCH4

 5 ODDENINO STEFANO 656383 V V V V V V  1,000  16  30TOMIC

 6 PANZANELLI JACOPO 694576 3 4 V V 1 2  0,330 -4  20BIMIC

 7 MESTURINO VITTORIO 657689 V 3 V V 3 V  0,670  9  26TOGIN

 3Girone N.

 1 ROLLET THOMAS 698713 V 4 V V 3 V  0,670  8  27AOCIR

 2 VECCO SAMUELE 701695 1 V V 1 3 2  0,330 -6  17VCPRO

 3 CONRIERI RICCARDO 682972 V 2 V V V V  0,830  8  27TOIVR

 4 BAGNASCO ALESSANDRO 707335 4 1 1 2 0 2  0,000 -20  10TOCH4

 5 GALLO FEDERICO 687923 3 V 4 V V 0  0,500  3  22TOMAR

 6 CACCIALUPI MARTINO 684435 V V 3 V 1 4  0,500  2  23NOPRO

 7 QUAI ZENO 663136 1 V 2 V V V  0,670  5  23TOGIN

 4Girone N.

 1 MANCINI EMANUELE 685579 V V V V 2  0,800  14  22VCPRO

 2 BELLAN FEDERICO 696207 0 V 3 V 1  0,400 -6  14VCCUS

 3 BARGERO ANDREA 675958 3 2 4 V 1  0,200 -5  15ALCAS

 4 DE CAMILLIS ALESSANDRO 686025 0 V V V 0  0,600 -5  15BIMIC

 5 CARDEN VITTORIO 690403 0 3 0 3 0  0,000 -19  6NOPRO

 6 STROBBIA EDOARDO 670973 V V V V V  1,000  21  25TOIVR
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PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG SpadaSpada maschile 16:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PADUANO JACOPO 673537 V 4 1 V 1  0,400 -3  16TOMIC

 2 SARTOR SIMONE 684695 3 0 0 V 2  0,200 -14  10ATVIR

 3 ENA LORENZO 681311 V V 4 V 1  0,600  2  20ALCAS

 4 GERA RICCARDO 665509 V V V V V  1,000  15  25TOIVR

 5 FERRARIS GABRIELE 696534 1 4 4 3 2  0,000 -11  14NOPRO

 6 MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUANG 670992 V V V 2 V  0,800  11  22TOGIN

 6Girone N.

 1 CASALEGNO MATTEO 664716 V V 3 V V  0,800  12  23TOIVR

 2 FERRARIS CARLO 677585 2 V V V 3  0,600  2  20VCCUS

 3 MASSIMINO EDOARDO 663636 3 4 V V V  0,600  9  22TOPIN

 4 GEROLLA ALESSANDRO 695435 v4 2 0 0 1  0,200 -16  7TOCS

 5 MONTANARELLA DIEGO 674940 0 2 2 V V  0,400 -5  14TOGIN

 6 FERRARIS MARCO 685590 2 V 1 V 4  0,400 -2  17VCPRO
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25/04/2021Allievi/Allieve

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

16:17Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 211 ALCASSI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08  691581 392 NOPROSI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08  684435 433 NOPROSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 494 VCPROSI

ENA LORENZO 10/01/08  681311 505 ALCASSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 606 VCCUSSI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07  664716 647 TOIVRSI

PADUANO JACOPO 25/02/08  673537 668 TOMICSI

DE CAMILLIS ALESSANDRO 03/09/08  686025 779 BIMICSI

GALLO FEDERICO 13/04/08  687923 8110 TOMARSI

ODDENINO STEFANO 31/10/07  656383 8511 TOMICSI

MANZONE FILIPPO 28/02/08  685278 9912 TOGINSI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07  657689 10113 TOGINSI

QUAI ZENO 28/10/08  663136 15414 TOGINSI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07  658117 16415 TOIVRSI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07  670973 17116 TOIVRSI

GERA RICCARDO 18/12/07  665509 21917 TOIVRSI

FERRARIS MARCO 14/01/07  685590 22518 VCPROSI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07  674940 27819 TOGINSI

BARGERO ANDREA 18/10/07  675958 27920 ALCASSI

SARTOR SIMONE 10/03/08  684695 30021 ATVIRSI

CONRIERI RICCARDO 08/07/07  682972 36622 TOIVRSI

FOSSON HENRI RAPHAEL 31/10/07  698624 38723 AOCIRSI

SCARVAGLIERI GUGLIELMO 11/07/07  698934 38824 NOPROSI

CARDEN VITTORIO 04/06/07  690403 38925 NOPROSI

PIA LEONARDO 04/05/07  684911 39026 VCCUSSI

ROLLET THOMAS 05/05/07  698713 39127 AOCIRSI

PANZANELLI JACOPO 11/09/07  694576 39228 BIMICSI

FERRARIS GABRIELE 02/12/08  696534 43729 NOPROSI

GEROLLA ALESSANDRO 18/09/07  695435 48830 TOCSSI

MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQU 01/02/07  670992 49531 TOGINSI

AGHEMO EDOARDO 17/06/08  703909 9.99932 TOCSSI

BAGNASCO ALESSANDRO 03/09/07  707335 9.99933 TOCH4SI

BELLAN FEDERICO 30/11/07  696207 9.99934 VCCUSSI

BOTTIN MASSIMO 14/05/08  705572 9.99935 TOCH4SI

MASSIMINO EDOARDO 08/08/07  663636 9.99936 TOPINSI

PICCARDI DARIO 17/01/07  702261 9.99937 BIMICSI

SCIALABBA LORENZO 20/06/08  704183 9.99938 TOMICSI

VECCO SAMUELE 04/03/08  701695 9.99939 VCPROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARGERO ANDREA 18/10/07 675958  279ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CARRETTA MATTIA 07/02/07 674820  21SI

ENA LORENZO 10/01/08 681311  50SI

FOSSON HENRI RAPHAE 31/10/07 698624  387AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

ROLLET THOMAS 05/05/07 698713  391SI

SARTOR SIMONE 10/03/08 684695  300ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

DE CAMILLIS ALESSANDRO 03/09/08 686025  77BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

PANZANELLI JACOPO 11/09/07 694576  392SI

PICCARDI DARIO 17/01/07 702261  9.999SI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08 684435  43NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CARDEN VITTORIO 04/06/07 690403  389SI

FERRARIS GABRIELE 02/12/08 696534  437SI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08 691581  39SI

SCARVAGLIERI GUGLIELMO 11/07/07 698934  388SI

BAGNASCO ALESSANDRO 03/09/07 707335  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

BOTTIN MASSIMO 14/05/08 705572  9.999SI

AGHEMO EDOARDO 17/06/08 703909  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GEROLLA ALESSANDRO 18/09/07 695435  488SI

MANZONE FILIPPO 28/02/08 685278  99TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQ 01/02/07 670992  495SI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07 657689  101SI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07 674940  278SI

QUAI ZENO 28/10/08 663136  154SI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07 664716  64TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CONRIERI RICCARDO 08/07/07 682972  366SI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07 658117  164SI

GERA RICCARDO 18/12/07 665509  219SI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07 670973  171SI

GALLO FEDERICO 13/04/08 687923  81TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

ODDENINO STEFANO 31/10/07 656383  85TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

PADUANO JACOPO 25/02/08 673537  66SI

SCIALABBA LORENZO 20/06/08 704183  9.999SI

MASSIMINO EDOARDO 08/08/07 663636  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BELLAN FEDERICO 30/11/07 696207  9.999VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  60SI

PIA LEONARDO 04/05/07 684911  390SI

FERRARIS MARCO 14/01/07 685590  225VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

MANCINI EMANUELE 26/05/07 685579  49SI

VECCO SAMUELE 04/03/08 701695  9.999SI
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